
科                    目 予    算    額 前年度予算額 増        減

  Ⅰ  一般正味財産増減の部
      １． 経常増減の部
         (1)  経常収益
               受取会費 12,112,500 12,122,500 △ 10,000
                  正会員受取負担金 9,502,500 9,502,500 0
                  正会員受取会費 1,015,000 1,065,000 △ 50,000
                  賛助会員受取会費 1,595,000 1,555,000 40,000
               事業収益 8,892,300 9,474,400 △ 582,100
                  風俗環境浄化受託事業収益 1,600,000 1,440,000 160,000
                  迷惑行為追放受託事業収益 1,200,000 1,200,000 0
                  犯罪抑止対策受託事業収益 400,000 600,000 △ 200,000
                  ＡＭマーク貼付事業収益 2,755,000 2,755,000 0
                  防犯登録事業収益 2,937,300 3,479,400 △ 542,100
               受取寄付金 1,300,000 1,300,000 0
                  受取寄付金 1,300,000 1,300,000 0
               雑収益 210,000 210,000 0
            経常収益計 22,514,800 23,106,900 △ 592,100
         (2)  経常費用
               事業費 16,838,500 17,488,000 △ 649,500
                  啓発宣伝費 1,254,000 1,740,000 △ 486,000
                  行事開催費 300,000 400,000 △ 100,000
                  旅費交通費 120,000 130,000 △ 10,000
                  通信運搬費 290,000 330,000 △ 40,000
                  印刷製本費 50,000 70,000 △ 20,000
                  調査研究費 45,000 50,000 △ 5,000
                  表彰費 250,000 300,000 △ 50,000
                  役務費 500,000 500,000 0
                  車両維持費 395,000 360,000 35,000
                  支払負担金 127,000 130,000 △ 3,000
                  支払助成金 350,000 350,000 0
                  賃借料 1,250,000 1,320,000 △ 70,000
                  事務費 484,000 415,000 69,000
                  ＡＭマーク取得費 110,000 100,000 10,000
                  租税公課 403,500 431,000 △ 27,500
                  消耗品費 210,000 250,000 △ 40,000
                  給料手当 9,007,000 8,907,000 100,000
                  福利厚生費 1,573,000 1,563,000 10,000
                  減価償却費 0 2,000 △ 2,000
                  雑費 120,000 140,000 △ 20,000
               管理費 6,130,000 6,130,000 0
                  給料手当 4,095,000 4,095,000 0
                  福利厚生費 660,000 660,000 0
                  退職給付費用 200,000 200,000 0
                  会議費 50,000 50,000 0
                  旅費交通費 50,000 50,000 0
                  賃借料 700,000 700,000 0
                  通信運搬費 100,000 100,000 0
                  減価償却費 65,000 65,000 0
                  消耗品費 100,000 100,000 0
                  修繕費 100,000 100,000 0
                  雑費 10,000 10,000 0
            経常費用計 22,968,500 23,618,000 △ 649,500
               当期経常増減額 △ 453,700 △ 511,100 57,400

収支予算書
令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

（単位：円）



      ２． 経常外増減の部
         (1)  経常外収益
            経常外収益計 0 0 0
         (2)  経常外費用
            経常外費用計 0 0 0
               当期経常外増減額 0 0 0
            当期一般正味財産増減額 △ 453,700 △ 511,100 57,400
            一般正味財産期首残高 45,376,800 45,436,922 △ 60,122
            一般正味財産期末残高 44,923,100 44,925,822 △ 2,722
  Ⅱ  指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0
            指定正味財産期首残高 718,887 345,000 373,887
            指定正味財産期末残高 718,887 345,000 373,887
  Ⅲ  正味財産期末残高 45,641,987 45,270,822 371,165



科               目 公益目的事業会計 法人会計 合      計

  Ⅰ   一般正味財産増減の部
      １． 経常増減の部
         (1)  経常収益
                  受取会費 6,056,250 6,056,250 12,112,500
                     正会員受取負担金 4,751,250 4,751,250 9,502,500
                     正会員受取会費 507,500 507,500 1,015,000
                     賛助会員受取会費 797,500 797,500 1,595,000
                  事業収益 8,892,300 8,892,300
                     風俗環境浄化受託事業収益 1,600,000 1,600,000
                     迷惑行為追放受託事業収益 1,200,000 1,200,000
                     犯罪抑止対策受託事業収益 400,000 400,000
                     ＡＭマーク貼付事業収益 2,755,000 2,755,000
　　　　　　　　   防犯登録事業収益 2,937,300 2,937,300
　　　　　　　　受取寄付金 1,300,000 1,300,000
                     受取寄付金 1,300,000 1,300,000
                  雑収益 210,000 210,000
               経常収益計 16,248,550 6,266,250 22,514,800
         (2)  経常費用
                  事業費 16,838,500 16,838,500
                  　 啓発宣伝費 1,254,000 1,254,000
                  　 行事開催費 300,000 300,000
                  　 旅費交通費 120,000 120,000
                  　 通信運搬費 290,000 290,000
                  　 印刷製本費 50,000 50,000
                  　 調査研究費 45,000 45,000
                  　 表彰費 250,000 250,000
                  　 役務費 500,000 500,000
                  　 車両維持費 395,000 395,000
                  　 支払負担金 127,000 127,000
                  　 支払助成金 350,000 350,000
                  　 賃借料 1,250,000 1,250,000
                  　 事務費 484,000 484,000
                  　 ＡＭマーク取得費 110,000 110,000
                  　 租税公課 403,500 403,500
                  　 消耗品費 210,000 210,000
                  　 給料手当 9,007,000 9,007,000
                  　 福利厚生費 1,573,000 1,573,000
                  　 雑費 120,000 120,000
                  管理費 6,130,000 6,130,000
                     給料手当 4,095,000 4,095,000
                     福利厚生費 660,000 660,000
                     退職給付費用 200,000 200,000
                     会議費 50,000 50,000
                     旅費交通費 50,000 50,000
                     賃借料 700,000 700,000
                     通信運搬費 100,000 100,000
                     減価償却費 65,000 65,000
                     消耗品費 100,000 100,000
                     修繕費 100,000 100,000
                     雑費 10,000 10,000
               経常費用計 16,838,500 6,130,000 22,968,500
               当期経常増減額 △ 589,950 136,250 △ 453,700

収支予算書内訳表
令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

（単位：円）



      ２． 経常外増減の部
         (1)  経常外収益
               経常外収益計 0 0 0
         (2)  経常外費用
               経常外費用計 0 0 0
               当期経常外増減額 0 0 0
               当期一般正味財産増減額 △ 589,950 136,250 △ 453,700
               一般正味財産期首残高 37,737,300 7,639,500 45,376,800
               一般正味財産期末残高 37,147,350 7,775,750 44,923,100
  Ⅱ  指定正味財産増減の部
               当期指定正味財産増減額 0 0 0
            　 指定正味財産期首残高 718,887 0 718,887
               指定正味財産期末残高 718,887 0 718,887
  Ⅲ  正味財産期末残高 37,866,237 7,775,750 45,641,987


